
 各位 

2019 年 11 月吉日 

JID 日本賃貸保証株式会社 

 

 

2019 年 12 月 7日（土）営業時間短縮のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 この度、会社行事により営業時間を短縮させていただくこととなりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 12 月 8 日（日）より通常通り営業いたします。 

 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご容赦くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

2019 年 12 月 7 日（土） 

営業時間：13：00 まで 


